

наименование помещения	наименование работ	единицы измерения	цена руб.	кол-во. Штучных изделий	высота потолков м.	длина помещения м.	ширина помещения м.	площадь пол-потолок другие плоские констр. м2	периметр помещения	высота двери - окна м.	ширина двери - окна м.	площадь двери -окна м2	количество дверей-окон	Σ площадь проемов в пом. М2	площадь стен за вычетом проемов м2	общая стоимость работы руб.
кухня гостиная 8	Приклейка стеклохолста на стены и потолок	м2	200		2,7	6,2	6,7	41,54	25,8	2	0,9	1,8	1	1,8	60,66	20440
										1,6	1,5	2,4	3	7,2		
	Прокладка вентиляции под вытяжку	всего	3500													3500
	Разводка труб водоснабжения	точка	6500	3												19500
	монтаж конструкции ГКЛ с устройством закладных и зашивкой ГКЛ потолок	всего	37500													37500
	Штукатурка швов ГКЛ потолок	всего	12500					41,54								12500
	Шпаклевка потолка с шлифовкой и подготовкой под окраску	м2	650					41,54								27001
	окраска потолка на 2 раза	м2	220					41,54								9138,8
	Штукатурка стен по маякам улучшенная	м2	650												60,66	39429
	шпаклевка стен с шлифовкой и подготовкой под окраску	м2	650												60,66	39429
	Грунтовка стен	м2	50												60,66	3033
	Окраска стен 2 слоя	м2	220												60,66	13345,2
	Формирование откосов ГКЛ окон	шт	4500	3												13500
	Штукатурка откосов окон/гипрок	шт	3850	3												11550
	Прокладка фановых труб	всего	4500													4500
Заливка пола ровнителем и грунтовой	м2	400					41,54								16616	
																270982
постирочная 3	монтаж конструкции ГКЛ с устройством закладных и зашивкой ГКЛ потолок	всего	9500												17,3	9500
	Штукатурка швов ГКЛ потолок	всего	1800													1800
	шпаклевка потолка с шлифовкой и подготовкой под окраску	м2	650					2,86								1859
	окраска потолка на 2 раза	м2	220					2,86								629,2
	Штукатурка стен по маякам улучшенная	м2	650												17,3	11245
	монтаж кафельной плитки на стены с затиркой	м2	1600												17,3	27680
	Запил плитки под 45 и подгонка ее	всего	9500													9500
	Заливка пола ровнителем и грунтовой	м2	400		2,7	2,2	1,3	2,86	7	2	0,8	1,6	1	1,6	17,3	1144
	укладка кафельной плитки на пол (с затиркой цементная)	м2	1200					2,86								3432
	Установка стиральной и сушильной машины	всего	6500													6500
	прокладка вентиляции	всего	2833,333333													2833,333333
															76122,53333	
спальня 7	приклейка стеклохолста на стены и потолок	м2	200					17,86							39,78	11528
	монтаж конструкции ГКЛ с устройством закладных и зашивкой ГКЛ потолок	всего	25500													25500
	Штукатурка швов ГКЛ потолок	всего	6500					17,86		1,6	2,7	4,32	1	4,32		6500
	шпаклевка потолка с шлифовкой и подготовкой под окраску	м2	650					17,86								11609
	окраска потолка на 2 раза	м2	220					17,86								3929,2
	Штукатурка стен по маякам улучшенная	м2	650												39,78	25857
	шпаклевка стен с шлифовкой и подготовкой под окраску	м2	650												39,78	25857
	Грунтовка стен	м2	50					17,86							39,78	1989
	Окраска стен 2 слоя	м2	200												29,78	5956

	Формирование откосов ГКЛ окон	всего	4500													4500
	Штукатурка откосов окон/гипрок	шт	3850	1												3850
	Заливка пола ровнителем и грунтовой	м2	400		2,7	3,8	4,7	17,86	17	2	0,9	1,8	1	1,8	39,78	7144
	монтаж и формирование звукоизоляции	всего														12500
																146719,2
детская 9	приклейка стеклохолста на стены и потолок	м2	200					14,96							33,61	9714
	монтаж конструкции ГКЛ с устройством закладных и зашивкой ГКЛ потолок	всего	25000													25000
	Штукатурка швов ГКЛ потолок	всего	5500													5500
	шпаклевка потолка с шлифовкой и подготовкой под окраску	м2	650					14,96								9724
	окраска потолка на 2 раза	м2	220					14,96								3291,2
	Штукатурка стен по маякам улучшенная	м2	650												33,61	21846,5
	шпаклевка стен с шлифовкой и подготовкой под окраску	м2	650												33,61	21846,5
	Грунтовка стен	м2	50												33,61	1680,5
	Окраска стен 2 слоя	м2	220												33,61	7394,2
								14,96		1,7	1,5	2,55	1	4,63		0
	Формирование откосов ГКЛ окон	всего	4500		2,7	3,4	4,4	14,96	15,6	2	0,9	1,8	1	1,8	33,61	4500
	Штукатурка откосов окон/гипрок	шт	3850	1												3850
	Заливка пола ровнителем и грунтовой	м2	400					14,96		1,6	1,3	2,08	1	2,08		5984
	монтаж и формирование звукоизоляции	всего	12500													12500
																132830,9
холл	приклейка стеклохолста стены и потолок	м2	200		2,7	3,5	2	5,5	11	2	0,8	1,6	5	8	21,7	5440
	монтаж конструкции ГКЛ с устройством закладных и зашивкой ГКЛ потолок	всего	14500		2,7	3,5	2	5,5	11	2	0,8	1,6	5	8	21,7	14500
	Штукатурка швов ГКЛ потолок	всего	4800													4800
	шпаклевка потолка с шлифовкой и подготовкой под окраску	м2	650					5,5							21,7	3575
	окраска потолка на 2 раза	м2	220					5,5								1210
	Штукатурка стен по маякам улучшенная	м2	550												21,7	11935
	шпаклевка стен с шлифовкой и подготовкой под окраску	м2	650												21,7	14105
	Грунтовка стен	м2	50												21,7	1085
	Окраска стен 2 слоя	м2	200												21,7	4340
	облагораживание проема входной двери	всего	4500													4500
	Заливка пола ровнителем и грунтовой	м2	400													2200
	монтаж силового реле "мастер выкл" на все освещение в квартире	шт.	4500													4500
	монтаж зеркала	всего	4500													4500
																76690
	кабинет 6	приклейка стеклохолста на стены и потолок	м2	200												33,28
монтаж конструкции ГКЛ с устройством закладных и зашивкой ГКЛ потолок		всего	17500													17500
Штукатурка швов ГКЛ потолок		всего	4500							1,7	1,6	2,72	1	2,72		4500
шпаклевка потолка с шлифовкой и подготовкой под окраску		м2	650					12,16								7904
окраска потолка на 2 раза		м2	220					12,16								2675,2

	Штукатурка стен по маякам улучшенная	м2	650											33,28	21632	
	шпаклевка стен с шлифовкой и подготовкой под окраску	м2	650											33,28	21632	
	Грунтовка стен	м2	50											33,28	1664	
	Окраска стен 2 слоя	м2	200											33,28	6656	
	Формирование откосов ГКЛ окон	всего	4500												4500	
	Штукатурка откосов окон/гипрок	шт	3850	2											7700	
	Заливка пола ровнителем и грунтовой	м2	400		2,7	3,2	3,8	12,16	14	2	0,9	1,8	1	1,8	33,28	4864
																0
																110315,2
	лоджия 5	Приклейка стеклохолста на стены и потолок	м2	200					4,16							12
Монтаж утеплителя на потолок		всего	6500													6500
монтаж конструкции ГКЛ с устройством закладных и зашивкой ГКЛ потолок		всего	12500													12500
Штукатурка швов ГКЛ потолок		всего	2500													2500
шпаклевка потолка с шлифовкой и подготовкой под окраску		м2	650					4,16								2704
окраска потолка на 2 раза		м2	220					4,16								915,2
Штукатурка стен по маякам		м2	550												12,68	6974
шпаклевка стен с шлифовкой и подготовкой под окраску		м2	650												12,68	8242
Грунтовка стен		м2	50		2,7	2,6	1,6	4,16	8,4						12,68	634
Окраска стен 2 слоя		м2	200												12,68	2536
Формирование откосов ГКЛ		всего	5500													5500
Заливка пола ЦПС с утеплителем пеноплекс, заливка ровнителем		всего	12500													12500
Грунтовка пола		м2	50					4,16								208
Утепление низа рам ГКЛ запенивание монтаж укладка кафельной плитки на пол (с затиркой цементная)		всего	9500													9500
		м2	1200					4,16								4992
																79437,2
санузел 4	Разводка труб водоснабжения	точка	6500	5												32500
	Монтаж конструкции и зашивка потолка ГКЛ	всего	12500		2,7	1,9	3	5,7	9,8	2	0,8	1,6	2	3,2	23,26	12500
	Штукатурка швов ГКЛ потолок	всего	4500													4500
	шпаклевка потолка с шлифовкой и подготовкой под окраску	м2	650					2,6								1690
	окраска потолка на 2 раза	м2	220					2,6								572
	Штукатрука стен по маякам улучшенная	м2	650												23,26	15119
	монтаж конструкции ГКЛ с устройством закладных под полочки	всего	6500		2,7	1,9	3	5,7	9,8	2	0,8	1,6	2	3,2	23,26	6500
	обработка стен и пола гидроизоляцией	м2	120					5,7							23,26	3475,2
	Запил плитки под 45 и подгонка ее	всего	24500													24500
	монтаж кафельной плитки на стены с затиркой	м2	1600												23,26	37216
	монтаж стекла	всего	8500													8500
	монтаж подвесной раковины	шт.	4500													4500
		всего	8500													8500
	Монтаж и подключение инсталляции															
	монтаж г.душа	шт.	2500													2500
	монтаж кранов, лейки, душа крючков	всего	9500													9500
	монтаж и подкл эл.вентилятора	всего	2500	1												2500
	прокладка вентиляции	всего	2833,333333													2833,333333

[illegible]